
Rezultati

Kategorija: Moški Absolutno

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1 ŠD RIKITEAM1 DOVNIK Mitja 1 00:26:03 00:26:0300:00:00 SLO

49 KK POCINKOVALNICA2 PLANK Marko 1 00:27:47 00:27:4700:01:44 SLO

71 TUŠ T.E.A.M.3 BRATUŠ Dean 1 00:27:50 00:27:5000:01:47 SLO

9 RIBNO ALPINE RESO4 JAZBEC Jan 1 00:28:11 00:28:1100:02:08 SLO

14 BK POSEDARJE5 LEGOVIĆ Martin 1 00:28:17 00:28:1700:02:14 CRO

296 GRŽETIĆ Josip 1 00:28:17 00:28:1700:02:14 CRO

19 TEAM GRANFONDO S7 ARKO Jan 1 00:28:27 00:28:2700:02:24 SLO

38 GRAČANIN Nik 1 00:28:29 00:28:2900:02:26 SLO

169 BERNOT Andrej 1 00:30:44 00:30:4400:04:41 SLO

22 LOšKE PUMPE10 KANDARE Luka 1 00:31:32 00:31:3200:05:29 SLO

10 BK RIJEKA11 VARVARUK Aleks 1 00:31:54 00:31:5400:05:51 CRO

612 KRIŽ Jan 1 00:32:03 00:32:0300:06:00 SLO

2 IZVIR VIPAVA13 ŠTOR Mark 1 00:32:57 00:32:5700:06:54 SLO

59 TRIATLON KLUB INLE14 ŠILC Franci 1 00:33:06 00:33:0600:07:03 SLO

54 ŠD METREL15 PRIMON Jernej 1 00:33:27 00:33:2700:07:24 SLO

56 IZVIR VIPAVA16 OBRANOVIČ Marko 1 00:33:56 00:33:5600:07:53 SLO

6817 PANTAR Simon 1 00:34:01 00:34:0100:07:58 SLO

83 RACNA TEAM18 LEVEC Janez 1 00:34:04 00:34:0400:08:01 SLO

48 VIRTUSLO 4ENDURA19 ADAMIČ Igor 1 00:34:13 00:34:1300:08:10 SLO

78 RACNA TEAM20 ŽNIDARŠIČ Marko 1 00:34:19 00:34:1900:08:16 SLO

81 KD BRANIK MARIBOR21 MRŠNIK Matej 1 00:34:37 00:34:3700:08:34 SLO

1822 PETEK Matej 1 00:34:41 00:34:4100:08:38 SLO

17 AH RANDELJ23 SEVER Blaž 1 00:34:42 00:34:4200:08:39 SLO

102 ŠD PARTIZAN DOLSK24 BOKALIČ Marko 1 00:34:43 00:34:4300:08:40 SLO

6925 JENKO Franci 1 00:34:51 00:34:5100:08:48 SLO

4726 GRČAR Sašo 1 00:34:56 00:34:5600:08:53 SLO

4427 KLADNIK Tomaž 1 00:35:03 00:35:0300:09:00 SLO

7928 MIHAJLOVICĆ Sebastjan 1 00:35:18 00:35:1800:09:15 SLO

3129 RANDELJ Gašper 1 00:35:29 00:35:2900:09:26 SLO

1330 OBLAK Žiga 1 00:35:29 00:35:2900:09:26 SLO

6731 VOLČANŠEK Mitja 1 00:36:07 00:36:0700:10:04 SLO

28 BREZ KLUBA32 STARC Gašper 1 00:36:18 00:36:1800:10:15 SLO

124 JB TEAM NOVO MEST33 ZAMEDIČ Tomaž 1 00:36:46 00:36:4600:10:43 SLO

46 AMZS34 HAJDINJAK Dejan 1 00:37:03 00:37:0300:11:00 SLO

3235 BENČINA Peter 1 00:37:14 00:37:1400:11:11 SLO

38 BK SLOGA36 GAL Goran 1 00:37:17 00:37:1700:11:14 CRO

96 KD BRDA DOBROVO37 BAUMAN Robert 1 00:37:38 00:37:3800:11:35 SLO

9838 DEBEVC Marko 1 00:37:56 00:37:5600:11:53 SLO

14939 MODIC Miran 1 00:38:12 00:38:1200:12:09 SLO

15 10165871802 KK PANTAL40 ŽEŽELJ Jernej 1 00:38:13 00:38:1300:12:10 SLO

20.09.2025 12:25:00 1/4



9441 CENTA Albin 1 00:38:23 00:38:2300:12:20 SLO

95 ZOGI TEAM42 ŠILC Franc 1 00:38:47 00:38:4700:12:44 SLO

33 ŠD BLOKE43 ŠIRAJ Rok 1 00:38:50 00:38:5000:12:47 SLO

40 TEAM GRANFONDO S44 TANDAR Alen 1 00:38:52 00:38:5200:12:49 SLO

35 SPORTIMUS45 VINOJCIC Igor 1 00:39:01 00:39:0100:12:58 SLO

121 10128257929 MTB TRAIL CENTER 46 CIMPRIČ DEBEVC Nal 1 00:39:04 00:39:0400:13:01 SLO

747 KONESTABO Martin 1 00:39:07 00:39:0700:13:04 SLO

2148 HÖNN Simon 1 00:39:36 00:39:3600:13:33 SLO

2449 ŠTANFEL Matjaž 1 00:40:03 00:40:0300:14:00 SLO

39 TšD GRIč RIBNICA50 ŠILC Peter 1 00:40:16 00:40:1600:14:13 SLO

64 KD SEVNICA51 KORENE Dušan 1 00:40:32 00:40:3200:14:29 SLO

4352 MALEK Grega 1 00:40:46 00:40:4600:14:43 SLO

8453 RUGOLE Damijan 1 00:40:50 00:40:5000:14:47 SLO

1154 ŠTUKELJ Domen 1 00:41:07 00:41:0700:15:04 SLO

20 KK RIBN'čAN55 ŠTUPICA Janez 1 00:41:11 00:41:1100:15:08 SLO

5856 PERVANJA Marko 1 00:41:29 00:41:2900:15:26 SLO

45 SK LOŠKA DOLINA & 57 SLUGA Blaz 1 00:41:32 00:41:3200:15:29 SLO

9158 MARTIČ Igor 1 00:41:35 00:41:3500:15:32 SLO

6659 SVETIN Damjan 1 00:41:59 00:41:5900:15:56 SLO

70 KK MESTNI LOG60 KLARIČ Alen 1 00:42:30 00:42:3000:16:27 SLO

101 ŠD TURBO M61 PAPIČ Milivoj 1 00:42:39 00:42:3900:16:36 SLO

5262 KRAUS Jernej 1 00:43:11 00:43:1100:17:08 SLO

140 MTB TRAIL CENTER 63 STARIČ Branko 1 00:43:39 00:43:3900:17:36 SLO

75 KOčEVSKI MEDO64 BUTKOVIĆ Hinko 1 00:43:39 00:43:3900:17:36 SLO

120 BK RIJEKA65 PETRUŠIĆ Gabrijel 1 00:43:56 00:43:5600:17:53 CRO

13866 DIACCI Robert 1 00:43:56 00:43:5600:17:53 SLO

3767 KLARIČ Uroš 1 00:44:02 00:44:0200:17:59 SLO

15368 SMRKE Igor 1 00:44:06 00:44:0600:18:03 SLO

61 SK LOŠKA DOLINA & 69 BARAGA Boštjan 1 00:44:11 00:44:1100:18:08 SLO

3070 ZUPANČIČ Matej 1 00:44:20 00:44:2000:18:17 SLO

9971 ŠTUPICA Mirko 1 00:44:37 00:44:3700:18:34 SLO

132 KD MELAMIN72 ŠTEFANIČ Bogomir 1 00:44:38 00:44:3800:18:35 SLO

3673 ADAMIC Simon 1 00:44:47 00:44:4700:18:44 SLO

6374 ŽEŽELJ Petar 1 00:44:55 00:44:5500:18:52 SLO

575 GODEJŠA Jaka 1 00:45:03 00:45:0300:19:00 SLO

2676 GLINŠEK Anže 1 00:45:04 00:45:0400:19:01 SLO

85 ŠD ELEKTRO LJUBLJ77 JANEŽIČ Roman 1 00:45:08 00:45:0800:19:05 SLO

14178 GORŠE Danijel 1 00:45:20 00:45:2000:19:17 SLO

1279 GORENAK Tadej 1 00:45:22 00:45:2200:19:19 SLO

15880 GRADIŠAR Peter 1 00:45:25 00:45:2500:19:22 SLO

14881 BAN Toni 1 00:46:01 00:46:0100:19:58 SLO

86 RADIO ODEON82 PINTARIČ Matjaž 1 00:46:12 00:46:1200:20:09 SLO

8 ŠPORTNO DRUšTVO 83 WAGNER Nejc 1 00:46:25 00:46:2500:20:22 SLO

136 KK MESTNI LOG84 JANEŽIČ Alen 1 00:46:36 00:46:3600:20:33 SLO

15685 PRIMON Tomaž 1 00:46:39 00:46:3900:20:36 SLO

15786 ZAJC Matej 1 00:46:43 00:46:4300:20:40 SLO

8287 MIHELIČ Tomaž 1 00:46:52 00:46:5200:20:49 SLO

131 RACNA TEAM88 TURK David 1 00:47:07 00:47:0700:21:04 SLO

9389 LIPOVAC Toni 1 00:47:10 00:47:1000:21:07 SLO

77 ŠPORTNO DRUšTVO 90 HOČEVAR Bernard 1 00:47:45 00:47:4500:21:42 SLO

14691 MURN Igor 1 00:47:49 00:47:4900:21:46 SLO

12692 TOLIC Antonio 1 00:47:58 00:47:5800:21:55 CRO

90 KK MESTNI LOG93 JURIĆ Miroslav 1 00:48:12 00:48:1200:22:09 SLO

50 TRIATLONSKI KLUB N94 JERKOVIĆ Darko 1 00:48:24 00:48:2400:22:21 SLO
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12395 LEVSTEK Janez 1 00:48:35 00:48:3500:22:32 SLO

5596 BOŽIČ Dejan 1 00:48:42 00:48:4200:22:39 SLO

6597 IRŠIČ Toni 1 00:48:49 00:48:4900:22:46 SLO

74 L W98 MURGANIĆ Kristijan 1 00:49:20 00:49:2000:23:17 CRO

135 AMATER99 VERTACNIK Slavi 1 00:50:04 00:50:0400:24:01 SLO

41100 SMREKAR Ivo 1 00:50:41 00:50:4100:24:38 SLO

89101 VONČINA Aleksander 1 00:50:42 00:50:4200:24:39 SLO

34102 TANŠEK Boris 1 00:50:59 00:50:5900:24:56 SLO

127103 MIHELIČ Toni 1 00:51:10 00:51:1000:25:07 SLO

128104 KOVAČIČ Jernej 1 00:51:12 00:51:1200:25:09 SLO

88105 KOBE Aleš 1 00:51:13 00:51:1300:25:10 SLO

97 ŠD BLOKE106 ŽURGA Janez 1 00:51:57 00:51:5700:25:54 SLO

73107 ŽAGAR Simon 1 00:52:22 00:52:2200:26:19 SLO

62 ŠPORTNO DRUšTVO 108 DABIŽLJEVIĆ Simo 1 00:52:58 00:52:5800:26:55 SLO

122109 BIŽAL Uroš 1 00:54:26 00:54:2600:28:23 SLO

155110 DURIĆ Aljoša 1 00:55:37 00:55:3700:29:34 SLO

100111 PETKOVŠEK Miro 1 00:55:49 00:55:4900:29:46 SLO

57 AMFIBIJA112 TOURUNEN Eetu 1 00:56:05 00:56:0500:30:02 SLO

137113 KOVAČIČ Klemen 1 00:56:19 00:56:1900:30:16 SLO

53114 JUVAN Tine 1 00:56:32 00:56:3200:30:29 SLO

139115 ZBAŠNIK Mirko 1 00:57:02 00:57:0200:30:59 SLO

145 KOLESARSKO DRUšT116 SOTOŠEK Janko 1 00:58:13 00:58:1300:32:10 SLO

134117 PIRC Peter 1 00:58:46 00:58:4600:32:43 SLO

130 KD KM118 ADAMIČ Emil 1 00:59:19 00:59:1900:33:16 SLO

125119 CERAR Rok 1 00:59:48 00:59:4800:33:45 SLO

142 SWATT CLUB120 PAUKOVIĆ Emil 1 01:00:00 01:00:0000:33:57 CRO

87121 BRDAR Nain 1 01:01:44 01:01:4400:35:41 SLO

144 ŠTD LONčAR122 ILC Janez 1 01:03:04 01:03:0400:37:01 SLO

129123 MIHELIČ Gašper 1 01:07:07 01:07:0700:41:04 SLO

133124 BARIČ Matjaž 1 01:11:54 01:11:5400:45:51 SLO

60125 KASTELIC Andrej 1 01:12:20 01:12:2000:46:17 SLO

25 MBK ČRNI VRHRUDOLF KarloDNF SLO

72 KUB KRIZEVCIBLAGAJ KrunoslavDNF CRO

76 PIRNAT RobiDNF SLO

143 TRUNKELJ ToneDNF SLO

4 TEAM GRANFONDO SRESNIK AljažDNS SLO

23 JURKOVIČ AljažDNS SLO

27 FLOWDURANCE ŠTULAR KlemenDNS SLO

42 KUB KRIžEVCIBRLEK DavorDNS CRO

51 BOROVŠAK JožeDNS SLO

80 PAVLIŠIČ MarkoDNS SLO

92 KD SPRINTPOLOVIČ MarjanDNS SLO

147 JALA TEAMKROJITOROVIC BranislavDNS SLO

Kategorija: Ženske Absolutno

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

104 IZVIR VIPAVA1 BEDENE KRALJ Pia 1 00:34:37 00:34:3700:00:00 SLO

107 RSV HEIDELBERG2 OŠTIR Hana 1 00:35:05 00:35:0500:00:28 SLO

1093 VOLK Polona 1 00:35:20 00:35:2000:00:43 SLO

1064 PUGELJ Nina 1 00:37:44 00:37:4400:03:07 SLO

1055 MARS Katja 1 00:41:15 00:41:1500:06:38 SLO

108 ENERGIJATEAM.COM6 ROKAVEC Sara 1 00:43:23 00:43:2300:08:46 SLO

1107 ZAMIDA Tanja Ivana 1 00:43:27 00:43:2700:08:50 SLO

1508 ŠILC Tjaša 1 00:52:21 00:52:2100:17:44 SLO
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111 RACNA TEAM9 ŽNIDRAŠIČ Andreja 1 00:52:45 00:52:4500:18:08 SLO

15410 ARKO Nika 1 00:54:00 00:54:0000:19:23

15211 ŠILC Petra 1 00:57:34 00:57:3400:22:57 SLO

112 ŠD PARTIZAN DOLSK12 BOKALIČ Mira 1 01:03:17 01:03:1700:28:40 SLO

15113 KONEČNIK Simona 1 01:04:22 01:04:2200:29:45 SLO

103 BAUMAN MancaDNS SLO

Dogodek: Navkreber na Strmo reber 2025 - Rekreativni kolesarski vzpon

Datum: 20.09.2025

Organizator: Zavod Kočevsko

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati

Kategorija: 01 - Cestna kolesa - Amater od 15 do 29 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1 ŠD RIKITEAM1 DOVNIK Mitja 1 00:26:03 00:26:0300:00:00 SLO

9 RIBNO ALPINE RESO2 JAZBEC Jan 1 00:28:11 00:28:1100:02:08 SLO

14 BK POSEDARJE3 LEGOVIĆ Martin 1 00:28:17 00:28:1700:02:14 CRO

34 GRAČANIN Nik 1 00:28:29 00:28:2900:02:26 SLO

165 BERNOT Andrej 1 00:30:44 00:30:4400:04:41 SLO

10 BK RIJEKA6 VARVARUK Aleks 1 00:31:54 00:31:5400:05:51 CRO

67 KRIŽ Jan 1 00:32:03 00:32:0300:06:00 SLO

2 IZVIR VIPAVA8 ŠTOR Mark 1 00:32:57 00:32:5700:06:54 SLO

139 OBLAK Žiga 1 00:35:29 00:35:2900:09:26 SLO

15 10165871802 KK PANTAL10 ŽEŽELJ Jernej 1 00:38:13 00:38:1300:12:10 SLO

711 KONESTABO Martin 1 00:39:07 00:39:0700:13:04 SLO

1112 ŠTUKELJ Domen 1 00:41:07 00:41:0700:15:04 SLO

513 GODEJŠA Jaka 1 00:45:03 00:45:0300:19:00 SLO

1214 GORENAK Tadej 1 00:45:22 00:45:2200:19:19 SLO

8 ŠPORTNO DRUšTVO 15 WAGNER Nejc 1 00:46:25 00:46:2500:20:22 SLO

15516 DURIĆ Aljoša 1 00:55:37 00:55:3700:29:34 SLO

4 TEAM GRANFONDO SRESNIK AljažDNS SLO

Kategorija: 02 - Cestna kolesa - Master A od 30 do 34 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

19 TEAM GRANFONDO S1 ARKO Jan 1 00:28:27 00:28:2700:00:00 SLO

22 LOšKE PUMPE2 KANDARE Luka 1 00:31:32 00:31:3200:03:05 SLO

183 PETEK Matej 1 00:34:41 00:34:4100:06:14 SLO

17 AH RANDELJ4 SEVER Blaž 1 00:34:42 00:34:4200:06:15 SLO

215 HÖNN Simon 1 00:39:36 00:39:3600:11:09 SLO

246 ŠTANFEL Matjaž 1 00:40:03 00:40:0300:11:36 SLO

20 KK RIBN'čAN7 ŠTUPICA Janez 1 00:41:11 00:41:1100:12:44 SLO

268 GLINŠEK Anže 1 00:45:04 00:45:0400:16:37 SLO

25 MBK ČRNI VRHRUDOLF KarloDNF SLO

23 JURKOVIČ AljažDNS SLO

Kategorija: 03 - Cestna kolesa - Master B od 35 do 39 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

291 GRŽETIĆ Josip 1 00:28:17 00:28:1700:00:00 CRO

312 RANDELJ Gašper 1 00:35:29 00:35:2900:07:12 SLO

28 BREZ KLUBA3 STARC Gašper 1 00:36:18 00:36:1800:08:01 SLO

324 BENČINA Peter 1 00:37:14 00:37:1400:08:57 SLO

33 ŠD BLOKE5 ŠIRAJ Rok 1 00:38:50 00:38:5000:10:33 SLO

35 SPORTIMUS6 VINOJCIC Igor 1 00:39:01 00:39:0100:10:44 SLO
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307 ZUPANČIČ Matej 1 00:44:20 00:44:2000:16:03 SLO

1578 ZAJC Matej 1 00:46:43 00:46:4300:18:26 SLO

349 TANŠEK Boris 1 00:50:59 00:50:5900:22:42 SLO

27 FLOWDURANCE ŠTULAR KlemenDNS SLO

Kategorija: 04 - Cestna kolesa - Master C od 40 do 44 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

49 KK POCINKOVALNICA1 PLANK Marko 1 00:27:47 00:27:4700:00:00 SLO

59 TRIATLON KLUB INLE2 ŠILC Franci 1 00:33:06 00:33:0600:05:19 SLO

54 ŠD METREL3 PRIMON Jernej 1 00:33:27 00:33:2700:05:40 SLO

56 IZVIR VIPAVA4 OBRANOVIČ Marko 1 00:33:56 00:33:5600:06:09 SLO

48 VIRTUSLO 4ENDURA5 ADAMIČ Igor 1 00:34:13 00:34:1300:06:26 SLO

476 GRČAR Sašo 1 00:34:56 00:34:5600:07:09 SLO

447 KLADNIK Tomaž 1 00:35:03 00:35:0300:07:16 SLO

38 BK SLOGA8 GAL Goran 1 00:37:17 00:37:1700:09:30 CRO

40 TEAM GRANFONDO S9 TANDAR Alen 1 00:38:52 00:38:5200:11:05 SLO

39 TšD GRIč RIBNICA10 ŠILC Peter 1 00:40:16 00:40:1600:12:29 SLO

4311 MALEK Grega 1 00:40:46 00:40:4600:12:59 SLO

5812 PERVANJA Marko 1 00:41:29 00:41:2900:13:42 SLO

45 SK LOŠKA DOLINA & 13 SLUGA Blaz 1 00:41:32 00:41:3200:13:45 SLO

5214 KRAUS Jernej 1 00:43:11 00:43:1100:15:24 SLO

3715 KLARIČ Uroš 1 00:44:02 00:44:0200:16:15 SLO

15316 SMRKE Igor 1 00:44:06 00:44:0600:16:19 SLO

3617 ADAMIC Simon 1 00:44:47 00:44:4700:17:00 SLO

15618 PRIMON Tomaž 1 00:46:39 00:46:3900:18:52 SLO

50 TRIATLONSKI KLUB N19 JERKOVIĆ Darko 1 00:48:24 00:48:2400:20:37 SLO

5520 BOŽIČ Dejan 1 00:48:42 00:48:4200:20:55 SLO

4121 SMREKAR Ivo 1 00:50:41 00:50:4100:22:54 SLO

57 AMFIBIJA22 TOURUNEN Eetu 1 00:56:05 00:56:0500:28:18 SLO

5323 JUVAN Tine 1 00:56:32 00:56:3200:28:45 SLO

42 KUB KRIžEVCIBRLEK DavorDNS CRO

51 BOROVŠAK JožeDNS SLO

Kategorija: 05 - Cestna kolesa - Master D od 45 do 49 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

71 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:27:50 00:27:5000:00:00 SLO

682 PANTAR Simon 1 00:34:01 00:34:0100:06:11 SLO

693 JENKO Franci 1 00:34:51 00:34:5100:07:01 SLO

674 VOLČANŠEK Mitja 1 00:36:07 00:36:0700:08:17 SLO

46 AMZS5 HAJDINJAK Dejan 1 00:37:03 00:37:0300:09:13 SLO

64 KD SEVNICA6 KORENE Dušan 1 00:40:32 00:40:3200:12:42 SLO

667 SVETIN Damjan 1 00:41:59 00:41:5900:14:09 SLO

70 KK MESTNI LOG8 KLARIČ Alen 1 00:42:30 00:42:3000:14:40 SLO

75 KOčEVSKI MEDO9 BUTKOVIĆ Hinko 1 00:43:39 00:43:3900:15:49 SLO

61 SK LOŠKA DOLINA & 10 BARAGA Boštjan 1 00:44:11 00:44:1100:16:21 SLO

6311 ŽEŽELJ Petar 1 00:44:55 00:44:5500:17:05 SLO

6512 IRŠIČ Toni 1 00:48:49 00:48:4900:20:59 SLO

74 L W13 MURGANIĆ Kristijan 1 00:49:20 00:49:2000:21:30 CRO

7314 ŽAGAR Simon 1 00:52:22 00:52:2200:24:32 SLO

62 ŠPORTNO DRUšTVO 15 DABIŽLJEVIĆ Simo 1 00:52:58 00:52:5800:25:08 SLO

6016 KASTELIC Andrej 1 01:12:20 01:12:2000:44:30 SLO

72 KUB KRIZEVCIBLAGAJ KrunoslavDNF CRO

76 PIRNAT RobiDNF SLO
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Kategorija: 06 - Cestna kolesa - Master E od 50 do 54 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

83 RACNA TEAM1 LEVEC Janez 1 00:34:04 00:34:0400:00:00 SLO

78 RACNA TEAM2 ŽNIDARŠIČ Marko 1 00:34:19 00:34:1900:00:15 SLO

81 KD BRANIK MARIBOR3 MRŠNIK Matej 1 00:34:37 00:34:3700:00:33 SLO

794 MIHAJLOVICĆ Sebastjan 1 00:35:18 00:35:1800:01:14 SLO

845 RUGOLE Damijan 1 00:40:50 00:40:5000:06:46 SLO

85 ŠD ELEKTRO LJUBLJ6 JANEŽIČ Roman 1 00:45:08 00:45:0800:11:04 SLO

86 RADIO ODEON7 PINTARIČ Matjaž 1 00:46:12 00:46:1200:12:08 SLO

828 MIHELIČ Tomaž 1 00:46:52 00:46:5200:12:48 SLO

77 ŠPORTNO DRUšTVO 9 HOČEVAR Bernard 1 00:47:45 00:47:4500:13:41 SLO

8910 VONČINA Aleksander 1 00:50:42 00:50:4200:16:38 SLO

8811 KOBE Aleš 1 00:51:13 00:51:1300:17:09 SLO

8712 BRDAR Nain 1 01:01:44 01:01:4400:27:40 SLO

80 PAVLIŠIČ MarkoDNS SLO

Kategorija: 07 - Cestna kolesa - Master F od 55 do 59 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

941 CENTA Albin 1 00:38:23 00:38:2300:00:00 SLO

95 ZOGI TEAM2 ŠILC Franc 1 00:38:47 00:38:4700:00:24 SLO

913 MARTIČ Igor 1 00:41:35 00:41:3500:03:12 SLO

934 LIPOVAC Toni 1 00:47:10 00:47:1000:08:47 SLO

90 KK MESTNI LOG5 JURIĆ Miroslav 1 00:48:12 00:48:1200:09:49 SLO

92 KD SPRINTPOLOVIČ MarjanDNS SLO

Kategorija: 08 - Cestna kolesa - Master G od 60 do 64 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

96 KD BRDA DOBROVO1 BAUMAN Robert 1 00:37:38 00:37:3800:00:00 SLO

982 DEBEVC Marko 1 00:37:56 00:37:5600:00:18 SLO

993 ŠTUPICA Mirko 1 00:44:37 00:44:3700:06:59 SLO

97 ŠD BLOKE4 ŽURGA Janez 1 00:51:57 00:51:5700:14:19 SLO

Kategorija: 09 - Cestna kolesa - Master H od 65 do 69 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

102 ŠD PARTIZAN DOLSK1 BOKALIČ Marko 1 00:34:43 00:34:4300:00:00 SLO

101 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 00:42:39 00:42:3900:07:56 SLO

1003 PETKOVŠEK Miro 1 00:55:49 00:55:4900:21:06 SLO

Kategorija: 12 - Cestna kolesa - Ženske A do 39 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

104 IZVIR VIPAVA1 BEDENE KRALJ Pia 1 00:34:37 00:34:3700:00:00 SLO

107 RSV HEIDELBERG2 OŠTIR Hana 1 00:35:05 00:35:0500:00:28 SLO

1063 PUGELJ Nina 1 00:37:44 00:37:4400:03:07 SLO

1054 MARS Katja 1 00:41:15 00:41:1500:06:38 SLO

108 ENERGIJATEAM.COM5 ROKAVEC Sara 1 00:43:23 00:43:2300:08:46 SLO

103 BAUMAN MancaDNS SLO

Kategorija: 13 - Cestna kolesa - Ženske B od 40  do 49 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1091 VOLK Polona 1 00:35:20 00:35:2000:00:00 SLO
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1102 ZAMIDA Tanja Ivana 1 00:43:27 00:43:2700:08:07 SLO

Kategorija: 14 - Cestna kolesa - Ženske C od 50 do 59 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

111 RACNA TEAM1 ŽNIDRAŠIČ Andreja 1 00:52:45 00:52:4500:00:00 SLO

Kategorija: 15 - Cestna kolesa - Ženske D od 60 let naprej

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

112 ŠD PARTIZAN DOLSK1 BOKALIČ Mira 1 01:03:17 01:03:1700:00:00 SLO

Kategorija: 16 - Gorska kolesa - Moški do 17 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

121 10128257929 MTB TRAIL CENTER 1 CIMPRIČ DEBEVC Nal 1 00:39:04 00:39:0400:00:00 SLO

120 BK RIJEKA2 PETRUŠIĆ Gabrijel 1 00:43:56 00:43:5600:04:52 CRO

Kategorija: 18 - Gorska kolesa - Moški od 30 do 44 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

124 JB TEAM NOVO MEST1 ZAMEDIČ Tomaž 1 00:36:46 00:36:4600:00:00 SLO

1582 GRADIŠAR Peter 1 00:45:25 00:45:2500:08:39 SLO

131 RACNA TEAM3 TURK David 1 00:47:07 00:47:0700:10:21 SLO

1264 TOLIC Antonio 1 00:47:58 00:47:5800:11:12 CRO

1235 LEVSTEK Janez 1 00:48:35 00:48:3500:11:49 SLO

1276 MIHELIČ Toni 1 00:51:10 00:51:1000:14:24 SLO

1287 KOVAČIČ Jernej 1 00:51:12 00:51:1200:14:26 SLO

1228 BIŽAL Uroš 1 00:54:26 00:54:2600:17:40 SLO

130 KD KM9 ADAMIČ Emil 1 00:59:19 00:59:1900:22:33 SLO

12510 CERAR Rok 1 00:59:48 00:59:4800:23:02 SLO

12911 MIHELIČ Gašper 1 01:07:07 01:07:0700:30:21 SLO

Kategorija: 19 - Gorska kolesa - Moški od 45  do 59 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

140 MTB TRAIL CENTER 1 STARIČ Branko 1 00:43:39 00:43:3900:00:00 SLO

1382 DIACCI Robert 1 00:43:56 00:43:5600:00:17 SLO

132 KD MELAMIN3 ŠTEFANIČ Bogomir 1 00:44:38 00:44:3800:00:59 SLO

1414 GORŠE Danijel 1 00:45:20 00:45:2000:01:41 SLO

136 KK MESTNI LOG5 JANEŽIČ Alen 1 00:46:36 00:46:3600:02:57 SLO

135 AMATER6 VERTACNIK Slavi 1 00:50:04 00:50:0400:06:25 SLO

1377 KOVAČIČ Klemen 1 00:56:19 00:56:1900:12:40 SLO

1398 ZBAŠNIK Mirko 1 00:57:02 00:57:0200:13:23 SLO

1349 PIRC Peter 1 00:58:46 00:58:4600:15:07 SLO

142 SWATT CLUB10 PAUKOVIĆ Emil 1 01:00:00 01:00:0000:16:21 CRO

144 ŠTD LONčAR11 ILC Janez 1 01:03:04 01:03:0400:19:25 SLO

13312 BARIČ Matjaž 1 01:11:54 01:11:5400:28:15 SLO

143 TRUNKELJ ToneDNF SLO

Kategorija: 20 - Gorska kolesa - Moški od 60 let dalje

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1491 MODIC Miran 1 00:38:12 00:38:1200:00:00 SLO

1482 BAN Toni 1 00:46:01 00:46:0100:07:49 SLO

1463 MURN Igor 1 00:47:49 00:47:4900:09:37 SLO

145 KOLESARSKO DRUšT4 SOTOŠEK Janko 1 00:58:13 00:58:1300:20:01 SLO

20.09.2025 12:24:28 4/5



147 JALA TEAMKROJITOROVIC BranislavDNS SLO

Kategorija: 23 - Gorska kolesa - Ženske od 30 do 44 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1501 ŠILC Tjaša 1 00:52:21 00:52:2100:00:00 SLO

1512 KONEČNIK Simona 1 01:04:22 01:04:2200:12:01 SLO

Kategorija: 24 - Gorska kolesa - Ženske od 45 do 59 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1541 ARKO Nika 1 00:54:00 00:54:0000:00:00

1522 ŠILC Petra 1 00:57:34 00:57:3400:03:34 SLO

Kategorija: 26 - E-kolesa - Moški

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1141 HRIBAR Anže 1 00:20:20 00:20:2000:00:00 SLO

116 BK LOKVE2 KNEŽEVIĆ Aleksandar 1 00:26:00 00:26:0000:05:40 CRO

1153 LINDIČ Damir 1 00:28:57 00:28:5700:08:37 SLO

113 MODJOROŠ RokDNS SLO

Kategorija: 27 - E-kolesa - Ženske

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

118 BK DINAMO1 FAK Maja 1 00:26:54 00:26:5400:00:00 CRO

1192 VONČINA Darja 1 00:28:38 00:28:3800:01:44 SLO

1173 BAUMAN Andreja 1 00:30:04 00:30:0400:03:10 SLO

Dogodek: Navkreber na Strmo reber 2025 - Rekreativni kolesarski vzpon

Datum: 20.09.2025

Organizator: Zavod Kočevsko

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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